
 
Управление  образования  администрации муниципального образования 

«Город Астрахань» 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Астрахани  

«Детский сад № 90» 
414016, г. Астрахань, ул.К.Краснова,36, тел./факс: 58-51-69, e-mail: mdoy90astr@yandex.ru 

ИНН/КПП: 3018012940/301801001 

л/с 20741Ш66540 на р/с 03234643127010002500 Отделение Астрахань. 

    
 

ПРИКАЗ 

 
01.12.2022                                                                                                  № 02-102/2 
 
«О составе комиссии  
по профилактике коррупционных  
и иных правонарушений  
и урегулированию конфликта интересов» 
 
 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ 

по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБДОУ г. Астрахани № 90, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

и  урегулированию конфликта интереса в МБДОУ г. Астрахани № 90 в 

следующем составе: 

-председатель комиссии – Веремеева Татьяна Александровна-председатель 

ПК 

Члены комиссии:  

Козина Мария Леонидовна-представитель родительского комитета; 

Михайлова Светлана Ивановна-заведующий хозяйством (представитель 

МОП); 

          Кобякова Татьяна Анатольевна-воспитатель (представитель педагогического 

коллектива) 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Антикоррупционной 

политикой МБДОУ г. Астрахани № 90 и нормативными документами. 

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ г. Астрахани № 90                                             Ю.Б. Хайбулина 

 

                                                            

 

 


		2022-12-14T09:40:01+0400
	Астрахань
	Хайбулина Юлия Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




